

Griffins International School

CBSE Affiliation No: 2430226, School Code: 15620 An ISO 21001:2018 Certified Day Cum Boarding School Plot No- 489, NH- 60, Mouza- Khatranga, P O- Khatranga. Kharagpur. Pin- 721301



Date: 16th July 2024

Circular No - GIS/2024-25/Cir/028

Dear Parent.

Greetings from Griffins International School!

"Spelling improves through reading." - Stephen D Krashen.

A **spell bee** contest will be conducted to enable our students to develop their vocabulary. This event aims to enhance their speaking skills, boost their confidence, and allow them to improve significantly at reading and speaking. We believe that participation in such events not only helps in academic development but gain incredible language-based knowledge and literacy skills.

We are delighted to declare that our school is organizing a Spell bee contest (selection round) on Friday, 19th July 2024.

➤ Detailed information regarding the competition is mentioned below:

- Grade I & II will participate in the competition.
- The competition is divided into two rounds- the selection round and the final round.
 - ✓ The spellings of the selection round will be provided in the google classroom.
 - ✓ On the basis of their performance, 5 finalists will be selected for the final round: **Friday**, 26th **July** 2024.
 - ✓ The spellings for the final round will be given on the spot; contest will be based on the English and EVS topics taught in class.
- Participants will be judged on pronunciation, clarity, correct spelling and presentation.

Your cooperation is highly solicited.

Regards Principal



Griffins International School

CBSE Affiliation No-2430226, School Code-15620 An ISO 21001:2018 Certified Day Cum Boarding School Plot No- 489, NH- 60, Mouza- Khatranga, P O- Khatranga. Kharagpur. Pin- 721301



Date: 16th July 2024

Circular No - GIS/2024-25/Cir/028

प्रिय अभिभावक,

ग्रिफिन्स इंटरनेशनल स्कूल की ओर से ढेर सारी शुभकामनाएँ !

"पढ़ने से वर्तनी में सुधार होता है।" - स्टीफन डी क्रशेन।

हमारे छात्रों को उनकी शब्दावली विकसित करने में सक्षम बनाने के लिए एक स्पेल बी प्रतियोगिता आयोजित की जाएगी। इस कार्यक्रम का उद्देश्य उनके बोलने के कौशल को बढ़ाना, उनका आत्मविश्वास बढ़ाना और उन्हें पढ़ने और बोलने में उल्लेखनीय सुधार करने की अनुमित देना है। हमारा मानना है कि इस तरह के आयोजनों में भाग लेने से न केवल शैक्षणिक विकास में मदद मिलती है, बिल्क अविश्वसनीय भाषा-आधारित ज्ञान और साक्षरता कौशल प्राप्त होता है।

हमें यह घोषणा करते हुए खुशी हो रही है कि हमारा स्कूल शुक्रवार,19 जुलाई 2024 को एक स्पेल बी प्रतियोगिता (चयन दौर) आयोजित कर रहा है।

> प्रतियोगिता के बारे में विस्तृत जानकारी नीचे दी गई है:

- कक्षा प्रथम और द्वितीय प्रतियोगिता में भाग लेंगे।
- प्रतियोगिता को दो राउंड में विभाजित किया गया है चयन दौर और अंतिम दौर।
 - ✓ चयन दौर की वर्तनी Google कक्षा में प्रदान की जाएगी।
 - ✓ उनके प्रदर्शन के आधार पर, अंतिम दौर के लिए 5 फाइनलिस्ट चुने जाएँगे: शुक्रवार, 26 जुलाई 2024।
 - ✓ अंतिम दौर की वर्तनी मौके पर ही दी जाएगी; प्रतियोगिता कक्षा में पढ़ाए गए अंग्रेजी और EVS विषयों पर आधारित होगी।
- प्रतिभागियों का मूल्यांकन उच्चारण, स्पष्टता, सही वर्तनी और प्रस्तुति के आधार पर किया जाएगा।
 आपका सहयोग अत्यधिक अपेक्षित है।

सम्मान में प्रधानाचार्य



Griffins International School

CBSE Affiliation No-2430226, School Code-15620 An ISO 21001:2018 Certified Day Cum Boarding School Plot No- 489, NH- 60, Mouza- Khatranga, P O- Khatranga. Kharagpur. Pin- 721301



Date: 16th July 2024

Circular No - GIS/2024-25/Cir/028

প্রিয় অভিভাবকবৃন্দ,

গ্রিফিন্স আন্তর্জাতিক বিদ্যালয়ের পক্ষ থেকে শুভেচ্ছা!

"পড়ার মাধ্যমে বানান উন্নত হয়।" - স্টিফেন ডি ক্রাশেন।

আমাদের শিক্ষার্থীদের শব্দভান্ডার বিকাশ করার জন্য একটি "স্পেল বী" প্রতিযোগিতার আয়োজন করা হবে। এই ইভেন্টের লক্ষ্য হল তাদের কথা বলার দক্ষতা বৃদ্ধি করা, এবং তাদের পড়া ও কথা বলার ক্ষেত্রে আত্মবিশ্বাস বাড়ানো ।আমরা বিশ্বাস করি যে এই ধরনের অনুষ্ঠানে অংশগ্রহণ শুধুমাত্র একাডেমিক উন্নয়নে সাহায্য করা নয় বরং অবিশ্বাস্য ভাষা-ভিত্তিক জ্ঞান এবং সাক্ষরতার দক্ষতা অর্জনেও সাহায্য করা।

আমরা ঘোষণা করতে পেরে আনন্দিত যে আমাদের স্কুল শুক্রবার, 19 জুলাই 2024 একটি স্পেল বী প্রতিযোগিতার (নির্বাচন রাউন্ড) আয়োজন করছে।

প্রতিযোগিতা সংক্রান্ত বিস্তারিত তথ্য নীচে উল্লেখ করা হলো:

- গ্রেড। এবং।। প্রতিযোগিতায় অংশগ্রহণ করবে।
- প্রতিযোগিতা দুটি রাউন্ডে বিভক্ত। প্রথম নির্বাচন রাউন্ড এবং অন্তিম ফাইনাল রাউন্ড।
 - ✓ সিলেকশন রাউন্ডের বানানগুলো গুগল ক্লাসরুমে দেওয়া হবে।
 - ✓ তাদের পারফরম্যান্সের ভিত্তিতে, চূড়ান্ত রাউল্ডের জন্য 5 চূড়ান্ত প্রতিযোগীকে নির্বাচিত করা হবে: শুক্রবার, 26 জুলাই 2024।
 - ফাইনাল রাউল্ডের বানান ঘটনাস্থলেই দেওয়া হবে; ক্লাসে পড়ানো ইংরেজি এবং EVS বিষয়ের
 উপর ভিত্তি করে প্রতিযোগিতা হবে।
- অংশগ্রহণকারীদের উচ্চারণ, স্পন্টতা, সঠিক বানান এবং উপস্থাপনার উপর নির্ভর করে বিচার করা হবে।

আপনার সহযোগিতা একান্তভাবে কাম্য।

ধন্যবাদান্তে অধ্যক্ষা